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disq. disqualifiziert

n.a. nicht angetreten

Rv Ringabzug wegen Regelverstoß

Wa Wettkampfabbruch durch Schützen

z.Q. Ergebnis nur zur Qualifikation
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 1.10.10  Luftgewehr Herren I 

1. Adams, Tobias SGi Raubach 1951 e.V. 321,0
2. Ospelt, Dominik SGi Raubach 1951 e.V. 294,0

 1.10.11  Luftgewehr Damen I 

1. Dietz, Mirjam SGi Raubach 1951 e.V. 208,0

 1.10.12  Luftgewehr Herren II 

1. Dix, Marcel SGi Raubach 1951 e.V. 275,0

 1.10.16  Luftgewehr Herren IV 

1. Adams, Raimund SGi Raubach 1951 e.V. 338,0

 1.10.20  Luftgewehr Schüler (m) 

1. Fuchs, Tayler SGi Raubach 1951 e.V. 164,0
2. Schmidt, Jonas SGi Raubach 1951 e.V. 162,0

 1.10.21  Luftgewehr Schüler (w) 

1. Braun, Lina SGi Raubach 1951 e.V. 163,0

 1.10.31  Luftgewehr Jugend (w) 

1. Kalbitzer, Lea SGi Raubach 1951 e.V. 363,0
2. Kleck, Klara SGi Raubach 1951 e.V. 211,0

 1.11.12  Luftgewehr - Auflage Herren II 

1. Romich, Kevin SGi Raubach 1951 e.V. 293,0

 1.11.13  Luftgewehr - Auflage Damen II 

1. Schneider, Nicole SGi Raubach 1951 e.V. 285,0

 1.11.70  Luftgewehr - Auflage Senioren I 

1. SGi Raubach 1951 e.V. 1 870,0

Bischoffberger, Marcus 286,0; Haberscheidt, Bernd 294,0; Vohl, Sascha 290,0

1. Vohl, Sascha SGi Raubach 1951 e.V. 290,0
2. Bischoffberger, Marcus SGi Raubach 1951 e.V. 286,0

 1.11.72  Luftgewehr - Auflage Senioren II 

1. Haberscheidt, Bernd SGi Raubach 1951 e.V. 294,0
2. Adams, Raimund SGi Raubach 1951 e.V. 293,0
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 1.11.74  Luftgewehr - Auflage Senioren III 

1. Schmuck, Frank SGi Raubach 1951 e.V. 293,0

 1.11.76  Luftgewehr - Auflage Senioren IV 

1. Körfer, Hans Dieter SGi Raubach 1951 e.V. 297,0

 1.41.71  KK 50 m - Auflage Seniorinnen I 

1. Preußer-Liedl, Sandra SGi Raubach 1951 e.V. 256,0

 1.41.74  KK 50 m - Auflage Senioren III 

1. SGi Raubach 1951 e.V. 1 807,0

Schmuck, Roswitha 272,0; Schmuck, Frank 274,0; Zimmermann, Jörg 261,0

1. Schmuck, Frank SGi Raubach 1951 e.V. 274,0
2. Zimmermann, Jörg SGi Raubach 1951 e.V. 261,0

 1.41.75  KK 50 m - Auflage Seniorinnen III 

1. Schmuck, Roswitha SGi Raubach 1951 e.V. 272,0

 1.56.14  KK - Unterhebelrepetierer Herren III 

1. Botte, Marco SGi Raubach 1951 e.V. 270

 2.10.14  10 m Luftpistole Herren III 

1. SGi Raubach 1951 e.V. 1 871

Hoffmann, Andreas 322; Bischoffberger, Marcus 319; Sieber, Nikola 230

1. Bischoffberger, Marcus SGi Raubach 1951 e.V. 319

 2.10.16  10 m Luftpistole Herren IV 

1. Hoffmann, Andreas SGi Raubach 1951 e.V. 322

2. Adams, Raimund SGi Raubach 1951 e.V. 308

 2.10.18  10 m Luftpistole Herren V 

1. Sieber, Nikola SGi Raubach 1951 e.V. 230

 2.11.74  10 m Luftpistole - Auflage Senioren III 

1. Hoffmann, Andreas SGi Raubach 1951 e.V. 275,9

 2.40.10  25 m Pistole Herren I 

1. SGi Raubach 1951 e.V. 1 601

Kesiki, Nahsen 196; Puderbach, Michael 209; Fritsch, Christian 196
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1. Kesiki, Nahsen SGi Raubach 1951 e.V. 196

 2.40.11  25 m Pistole Damen I 

1. Lehniger, Kathrin SGi Raubach 1951 e.V. 271

 2.40.12  25 m Pistole Herren II 

1. Puderbach, Michael SGi Raubach 1951 e.V. 209

2. Fritsch, Christian SGi Raubach 1951 e.V. 196

 2.40.16  25 m Pistole Herren IV 

1. Hoffmann, Andreas SGi Raubach 1951 e.V. 231

 2.42.74  25 m Pistole - Auflage Senioren III 

1. Hoffmann, Andreas SGi Raubach 1951 e.V. 279

 2.43.70  25 m Pistole - beidhändig Senioren I 

1. SGi Raubach 1951 e.V. 2 782

Kellner, Michael 263; Mittmann, Albert 256; Hoffmann, Andreas 263

2. SGi Raubach 1951 e.V. 1 699

Geimer, Dirk 254; Kunz, Stefan 197; Preußer-Liedl, Sandra 248

3. SGi Raubach 1951 e.V. 4 678

Schorn, Bernd 243; Zimmermann, Jörg 214; Schroeder, Gerd 221

4. SGi Raubach 1951 e.V. 3 632

Bischoffberger, Marcus 191; Hoffmann, Anne 234; Kreutzer, Maite 207

1. Mittmann, Albert SGi Raubach 1951 e.V. 256

2. Geimer, Dirk SGi Raubach 1951 e.V. 254

3. Preußer-Liedl, Sandra SGi Raubach 1951 e.V. 248

4. Kunz, Stefan SGi Raubach 1951 e.V. 197

5. Bischoffberger, Marcus SGi Raubach 1951 e.V. 191

6. Kämmerer, Christian SGi Raubach 1951 e.V. 154

 2.43.72  25 m Pistole - beidhändig Senioren II 

1. Hoffmann, Anne SGi Raubach 1951 e.V. 234

2. Kreutzer, Maite SGi Raubach 1951 e.V. 207

 2.43.74  25 m Pistole - beidhändig Senioren III 

1. Kellner, Michael SGi Raubach 1951 e.V. 263

 Hoffmann, Andreas SGi Raubach 1951 e.V. 263

2. Schmuck, Roswitha SGi Raubach 1951 e.V. 252

3. Schorn, Bernd SGi Raubach 1951 e.V. 243
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4. Schroeder, Gerd SGi Raubach 1951 e.V. 221

5. Zimmermann, Jörg SGi Raubach 1951 e.V. 214

 2.45.16  25 m Zentralfeuerpistole Herren IV 

1. Hoffmann, Andreas SGi Raubach 1951 e.V. 249

 2.53.10  25 m Pistole 9 mm Luger Herren I 

1. SGi Raubach 1951 e.V. 1 993

Hoffmann, Andreas 348; Geimer, Dirk 317; Mallm, Sascha 328

2. SGi Raubach 1951 e.V. 2 900

Mittmann, Albert 306; Botte, Marco 282; Kellner, Michael 312

3. SGi Raubach 1951 e.V. 4 862

Preußer-Liedl, Sandra 281; Zimmermann, Jörg 301; Schroeder, Gerd 280

4. SGi Raubach 1951 e.V. 3 785

Puderbach, Michael 252; Schorn, Bernd 238; Beer, Achim 295

 2.53.12  25 m Pistole 9 mm Luger Herren II 

1. Mallm, Sascha SGi Raubach 1951 e.V. 328

2. Puderbach, Michael SGi Raubach 1951 e.V. 252

 2.53.14  25 m Pistole 9 mm Luger Herren III 

1. Geimer, Dirk SGi Raubach 1951 e.V. 317

2. Mittmann, Albert SGi Raubach 1951 e.V. 306

3. Beer, Achim SGi Raubach 1951 e.V. 295

4. Botte, Marco SGi Raubach 1951 e.V. 282

5. Preußer-Liedl, Sandra SGi Raubach 1951 e.V. 281

 2.53.16  25 m Pistole 9 mm Luger Herren IV 

1. Hoffmann, Andreas SGi Raubach 1951 e.V. 348

2. Kellner, Michael SGi Raubach 1951 e.V. 312

3. Zimmermann, Jörg SGi Raubach 1951 e.V. 301

4. Schroeder, Gerd SGi Raubach 1951 e.V. 280

5. Schorn, Bernd SGi Raubach 1951 e.V. 238

 2.55.10  25 m Revolver .357 Magnum Herren I 

1. SGi Raubach 1951 e.V. 1 1027

Geimer, Dirk 320; Kellner, Michael 366; Mallm, Sascha 341

2. SGi Raubach 1951 e.V. 2 968

Kunz, Stefan 333; Botte, Marco 302; Hoffmann, Andreas 333

3. SGi Raubach 1951 e.V. 3 935

Mittmann, Albert 325; Beer, Achim 320; Schorn, Bernd 290
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4. SGi Raubach 1951 e.V. 4 626

Preußer-Liedl, Sandra 137; Puderbach, Michael 204; Zimmermann, Jörg 285

 2.55.12  25 m Revolver .357 Magnum Herren II 

1. Mallm, Sascha SGi Raubach 1951 e.V. 341

2. Fritsch, Christian SGi Raubach 1951 e.V. 237

3. Puderbach, Michael SGi Raubach 1951 e.V. 204

 2.55.14  25 m Revolver .357 Magnum Herren III 

1. Kunz, Stefan SGi Raubach 1951 e.V. 333

2. Mittmann, Albert SGi Raubach 1951 e.V. 325

3. Geimer, Dirk SGi Raubach 1951 e.V. 320

 Beer, Achim SGi Raubach 1951 e.V. 320

4. Botte, Marco SGi Raubach 1951 e.V. 302

5. Preußer-Liedl, Sandra SGi Raubach 1951 e.V. 137

 2.55.16  25 m Revolver .357 Magnum Herren IV 

1. Kellner, Michael SGi Raubach 1951 e.V. 366

2. Hoffmann, Andreas SGi Raubach 1951 e.V. 333

3. Schorn, Bernd SGi Raubach 1951 e.V. 290

4. Zimmermann, Jörg SGi Raubach 1951 e.V. 285

 2.58.10  25 m Revolver .44 Magnum Herren I 

1. SGi Raubach 1951 e.V. 1 972

Geimer, Dirk 320; Kellner, Michael 335; Beer, Achim 317

 2.58.12  25 m Revolver .44 Magnum Herren II 

1. Lehniger, Kathrin SGi Raubach 1951 e.V. 371

 2.58.14  25 m Revolver .44 Magnum Herren III 

1. Geimer, Dirk SGi Raubach 1951 e.V. 320

2. Beer, Achim SGi Raubach 1951 e.V. 317

 2.58.16  25 m Revolver .44 Magnum Herren IV 

1. Kellner, Michael SGi Raubach 1951 e.V. 335

 2.59.10  25 m Pistole .45 ACP Herren I 

1. SGi Raubach 1951 e.V. 1 900

Geimer, Dirk 262; Kellner, Michael 330; Mittmann, Albert 308
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 2.59.14  25 m Pistole .45 ACP Herren III 

1. Mittmann, Albert SGi Raubach 1951 e.V. 308

2. Geimer, Dirk SGi Raubach 1951 e.V. 262

 2.59.16  25 m Pistole .45 ACP Herren IV 

1. Kellner, Michael SGi Raubach 1951 e.V. 330

 2.60.16  25 m Standardpistole Herren IV 

1. Hoffmann, Andreas SGi Raubach 1951 e.V. 471

 6.20.12  WA Bogen Halle Recurve Master 

1. Werner, Christian SGi Raubach 1951 e.V. 377

 6.20.14  WA Bogen Halle Recurve Senioren 

1. Rumpf, Joachim SGi Raubach 1951 e.V. 436

 6.26.11  WA Bogen Halle Blankbogen Damen 

1. Schwandt, Sabine SGi Raubach 1951 e.V. 504

 6.26.12  WA Bogen Halle Blankbogen Master 

1. Zils, Jürgen SGi Raubach 1951 e.V. 455

 11.11.25  Lichtgewehr - Auflage Schüler III (w) 

1. Dietz, Maria Cataleya SGi Raubach 1951 e.V. 145,0

 11.11.26  Lichtgewehr - Auflage Schüler IV (m) 

1. Dix, Adrian SGi Raubach 1951 e.V. 85,0
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